Российская Федерация

Ростовская область                                                                           ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МОКРОЛОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МОКРОЛОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2019                                          (9                                  п. Новозарянский
О назначении публичных
слушаний

В соответствии со статьей Федерального Закона от  06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования «Мокрологское сельское поселение», согласно «Правил землепользования и застройки Мокрологского сельского поселения от 14.02.2017 г. №30»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний на 15.05.2019 г.
2. На публичные слушания вынести вопрос – о внесении изменений в Генеральный план Мокрологского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области, а именно:

а) земельные участки с прилегающей территорией общей площадью 12940,27 кв.м.:

- к.н. 61:28:0600008:340, площадью 1040 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, р-н Октябрьский, х. Костиков, ул. Новоселов, 7;

- к.н. 61:28:0600008:341, площадью  800 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, р-н Октябрьский, х. Костиков, ул. Новоселов, 9;

- к.н. 61:28:0600008:342, площадью  800 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, р-н Октябрьский, х. Костиков, ул. Новоселов, 11;

- к.н. 61:28:0600008:343, площадью  800 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, р-н Октябрьский, х. Костиков, ул. Новоселов, 13;

- к.н. 61:28:0600008:342, площадью  800 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, р-н Октябрьский, х. Костиков, ул. Новоселов, 15;

- к.н. 61:28:0600008:353, площадью  800 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, р-н Октябрьский, х. Костиков, ул. Новоселов, 19;

- к.н. 61:28:0600008:347, площадью  800 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, р-н Октябрьский, х. Костиков, ул. Новоселов, 21;

- к.н. 61:28:0600008:348, площадью  800 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, р-н Октябрьский, х. Костиков, ул. Новоселов, 23;

- к.н. 61:28:0600008:349, площадью  800 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, р-н Октябрьский, х. Костиков, ул. Новоселов, 25;

- к.н. 61:28:0600008:350, площадью  800 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, р-н Октябрьский, х. Костиков, ул. Новоселов, 27;

 - к.н. 61:28:0600008:351, площадью  800 кв.м., расположенного по адресу:    Ростовская область, р-н Октябрьский, х. Костиков, ул. Новоселов, 29;

- к.н. 61:28:0600008:352, площадью  800 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, р-н Октябрьский, х. Костиков, ул. Новоселов, 31;

- к.н. 61:28:0600008:346, площадью  550 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, р-н Октябрьский, х. Костиков, ул. Новоселов, 33 исключить из состава функциональной зоны - сельскохозяйственных угодий (СХЗ 1) и включить в состав функциональной зоны застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1);

б) исключить из состава функциональной зоны - сельскохозяйственных угодий (СХЗ 1) и включить в состав функциональной зоны ЗСН 1 земельный участок (кладбище), расположенный в кадастровом квартале 61:28:0600009 вблизи п. Сидорово-Кадамовский, площадью 14111,75 кв.м. и внесение изменений в Правила землепользования и застройки Мокрологского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области, а именно:

а) земельные участки с прилегающей территорией общей площадью 12940,27 кв.м.:

- к.н. 61:28:0600008:340, площадью 1040 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, р-н Октябрьский, х. Костиков, ул. Новоселов, 7;

- к.н. 61:28:0600008:341, площадью  800 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, р-н Октябрьский, х. Костиков, ул. Новоселов, 9;

- к.н. 61:28:0600008:342, площадью  800 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, р-н Октябрьский, х. Костиков, ул. Новоселов, 11;

- к.н. 61:28:0600008:343, площадью  800 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, р-н Октябрьский, х. Костиков, ул. Новоселов, 13;

- к.н. 61:28:0600008:342, площадью  800 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, р-н Октябрьский, х. Костиков, ул. Новоселов, 15;

- к.н. 61:28:0600008:353, площадью  800 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, р-н Октябрьский, х. Костиков, ул. Новоселов, 19;

- к.н. 61:28:0600008:347, площадью  800 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, р-н Октябрьский, х. Костиков, ул. Новоселов, 21;

- к.н. 61:28:0600008:348, площадью  800 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, р-н Октябрьский, х. Костиков, ул. Новоселов, 23;

- к.н. 61:28:0600008:349, площадью  800 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, р-н Октябрьский, х. Костиков, ул. Новоселов, 25;

- к.н. 61:28:0600008:350, площадью  800 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, р-н Октябрьский, х. Костиков, ул. Новоселов, 27;

 - к.н. 61:28:0600008:351, площадью  800 кв.м., расположенного по адресу:    Ростовская область, р-н Октябрьский, х. Костиков, ул. Новоселов, 29;

- к.н. 61:28:0600008:352, площадью  800 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, р-н Октябрьский, х. Костиков, ул. Новоселов, 31;

- к.н. 61:28:0600008:346, площадью  550 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, р-н Октябрьский, х. Костиков, ул. Новоселов, 33 исключить из состава территориальной зоны - сельскохозяйственных угодий (СХЗ 1) и включить в состав территориальной зоны застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1);

б) исключить из состава территориальной зоны - сельскохозяйственных угодий (СХЗ 1) и включить в состав территориальной зоны ЗСН 1 земельный участок (кладбище), расположенный в кадастровом квартале 61:28:0600000 вблизи п. Сидорово-Кадамовский, площадью 14111,75 кв.м.

3. Определить место и время проведения публичных слушаний – в актовом зале МУК «Новозарянский сельский Дом культуры» в 15-00 часов.
4. Обнародовать настоящее постановление, проект решения, порядок учета предложений по проекту решения и порядок участия граждан в его обсуждении в Информационном бюллетени Администрации Мокрологского сельского поселения.
Председатель собрания депутатов -
Глава Мокрологского сельского поселения
                       Е.И. Каргина